PREFEITURA MUNICIPAL DE PERDÕES

                  ESTADO DE MINAS GERAIS

     Rua: Pça. 1º de junho, 103, Centro – Fone (35) 3864-7298

ERRATA TOMADA DE PREÇO 05-2022
PREFEITURA MUNICIPAL DE PERDÕES – ERRATA TOMADA DE PREÇO 05-2022 PROCESSO 117/2022. O Município de Perdões, Estado de Minas Gerais, torna público a alteração do Termo de Referência. Objeto: Pavimentação de vias públicas OGU – Ministério do Desenvolvimento Regional – SICONV nº925788/2021 – Operação nº1082473-62 .

Onde se lê:
05) ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS

TERRAPLENAGEM

· Os itens 2.1 OBR-VIA-145 e 2.2 OBR-VIA-420; serão executados pela Prefeitura Municipal de Perdões, pois, a Prefeitura possui as máquinas, equipamentos e material para a execução desses serviços, sendo eles abaixo descritos:

EXCLUI-SE:
· Os itens 2.1 OBR-VIA-145 e 2.2 OBR-VIA-420; serão executados pela Prefeitura Municipal de Perdões, pois, a Prefeitura possui as máquinas, equipamentos e material para a execução desses serviços, sendo eles abaixo descritos:

Perdões, 07 de junho de 2022.

Márcia Victor Resende Lima – Presidente CPL[image: image1.png]